
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

                                                                 Київ           

12.10.2020                                                                                           № 1657 

 

 

 
Про включення інформації про 

суб’єктів  оціночної діяльності до 

Державного реєстру оцінювачів   

та суб’єктів оціночної діяльності 

     

 

 

         Відповідно до вимог  Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 

суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого  наказом Фонду державного 

майна України від 10 червня 2013 року  № 796 та  зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за №  937/23469   (із 

змінами), 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності включити  до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 

діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності –  суб’єктів 

господарювання згідно з додатком.   

      2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ                                                                                      
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



               

 
 

Додаток до наказу Фонду державного майна України 

від  _______________ 

 

ПЕРЕЛІК 

суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до  

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності 
 

  ПП «СКМ – ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 39284139) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 29.09.2020       

№ 862/20; 

-  КП «СУМСЬКЕ МІСЬКЕ БТІ» СМР (ідентифікаційний код юридичної 

особи  в ЄДРПОУ 03352478) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності                   

від 29.09.2020 № 863/20; 

- Дмитрюк Євген Іванович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2825401417) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності        

від 29.09.2020 № 864/20; 

- ТзОВ «ГРАНД ВАЛОР»  (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 42065829) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 30.09.2020       

№ 866/20; 

-  ЖИТОМИРСЬКА ТОВАРНА АГРОПРОМИСЛОВА БІРЖА 

(ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 30736919) сертифікат 

суб’єкта оціночної діяльності від 30.09.2020 № 867/20; 

-  Ковалко Галина Іванівна  (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2385609628) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності    від 

30.09.2020 № 868/20; 

-  Малієнко Олексій Вячеславович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2665000291) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності             

від 30.09.2020 № 869/20; 

- ПП «АЛЬТАЇР – І.Р.Ф.» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 38407057) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 30.09.2020       

№ 871/20; 

-  Ротаєнко Валентина Олексіївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2574602103) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності             

від 30.09.2020 № 872/20; 

-  Северін Максим Олександрович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3316904890) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності             

від 30.09.2020 № 873/20; 

-  ТОВ «СЕРВІСПРОМЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи  

в ЄДРПОУ 38713841) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 30.09.2020    

№ 874/20; 

-  ТОВ «ТАУВЕР» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

43064502) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 30.09.2020 № 875/20; 



               

-  ТОВ «ЕЮЦ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

31995937) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 30.09.2020 № 877/20; 

-  Чистяков Олексій Вячеславович (ідентифікаційний код юридичної особи  

в ЄДРПОУ 3023202379) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 30.09.2020 

№ 878/20; 

-  ТОВ  «СТЕПЕН.УА» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 43756913) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 30.09.2020 № 

876/20; 

-  Мозолевська Олена Олександрівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2789302062) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності             

від 30.09.2020 № 870/20; 

-  ТОВ «ЛЕКС СТАТУС» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 38343177) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 30.09.2020       

№ 865/20; 

-  Давимука Ігор Ярославович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2487517498) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності             

від 30.09.2020 № 879/20; 

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ІНВЕСТИЦІЙНА ОЦІНКА»  (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 37848545) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 02.10.2020       

№ 880/20; 

- ТОВ «КОНСАЛТИНГОВА ГРУПА «СВАН КОНСАЛТИНГ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 35082443) сертифікат 

суб’єкта оціночної діяльності від 02.10.2020 № 881/20; 

-  ТОВ «СВАН КОНСАЛТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 33789167) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 02.10.2020       

№ 882/20; 

-  ТОВ «ВСЕУКРАЇНСЬКА ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ» (ідентифікаційний 

код юридичної особи  в ЄДРПОУ 38901866) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 02.10.2020 № 883/20; 

-  Курілець Ігор Володимирович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2689814895) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності             

від 02.10.2020 № 884/20; 

-  ПФ «ЕКСПРЕС - ОЦІНКА» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 31006421) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 02.10.2020       

№ 885/20; 

-  ТОВ «ЦСБ «КАПІТАЛ - ІНВЕСТ» (ідентифікаційний код юридичної 

особи  в ЄДРПОУ 32623983) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності                   

від 02.10.2020 № 887/20; 

-  Добрянський Юрій Олександрович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3163407010) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

від 02.10.2020 № 888/20; 

-  ПП «ЕА» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 30250410) 

сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 02.10.2020 № 898/20; 



               

-  ПП «ОЦІНКА» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

33618859) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 02.10.2020 № 900/20; 

-  ТОВ «ДОКСІТІ ФІНАНС» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 43673874) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 02.10.2020       

№ 892/20; 

-  Кузьменко Лариса Іванівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2474707904) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності             

від 02.10.2020 № 894/20; 

-  Джунь Сергій Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2978003995) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності             

від 02.10.2020 № 893/20; 

-  ТОВ «ЕСТІМА» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

37710483) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 02.10.2020 № 891/20; 

- ТОВ «ХАРКІВСЬКА ІНВЕСТИЦІЙНА АГЕНЦІЯ НЕРУХОМОСТІ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 32948605) сертифікат 

суб’єкта оціночної діяльності від 02.10.2020 № 889/20; 

- ДП «НАУКОВО – ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ ЗЕМЛЕУСТРОЮ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 00699773) сертифікат 

суб’єкта оціночної діяльності             від 02.10.2020 № 886/20; 

-  Красун Жанна Анатоліївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2889205107) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності             

від 02.10.2020 № 895/20; 

-  ТОВ «ВОЛОДИМИР ТАІР - ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи  в ЄДРПОУ 37602470) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 02.10.2020    № 890/20; 

-  ТОВ «КИЇВСЬКИЙ РІЕЛТОР.» (ідентифікаційний код юридичної особи  

в ЄДРПОУ 37553303) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 02.10.2020   

№ 899/20; 

-  Набокова Анастасія Олександрівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2999311766) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

від 02.10.2020 № 897/20; 

-  Кучмай Мирослав Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1880918915) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності             

від 02.10.2020 № 896/20; 

-  ТОВ «ПРИВАТ -ПІВДЕНЬ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 32143183) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 06.10.2020       

№ 901/20; 

-  Козік Микола Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2997614716) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності             

від 06.10.2020 № 902/20; 

-  Цокал Андрій Васильович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2693809073) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності             

від 06.10.2020 № 903/20. 

 

 



               

Директор Департаменту                                     Світлана БУЛГАКОВА 
 


